ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

O Senhor Jean Michel Grundmann, Prefeito de Benedito Novo, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Julgamentos dos Recursos contra Inscrições, conforme

segue:

Inscrição: 013

Candidato: Fabiana Garcia Corrêa de Oliveira

Alegação: Por ocasião da inscrição não estava com comprovação de quitação eleitoral em

mãos, vindo entregá-lo posteriormente.

DEFERIDO, foi adicionada a inscrição nº 13 na tabela de inscrições homologadas para o cargo

Auxiliar de Serviços Gerais I.

Benedito Novo, 14 de julho de 2017.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/